Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve, ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A 
empresa: CFR COMERCIAL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA AGRICULTURA 
LTDA, CNPJ: 14.218.449/0001-35, que apresentou o menor preço Por item, com valor 
global de R$ 61.871,05 (sessenta e um mil, oitocentos e setenta e um reais e cinco 
centavos). Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do certame. 
Juazeiro/BA, 14 de agosto de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. Pregoeira. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA,

[...]

Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve, HOMOLOGAR o objeto da licitação, a 
licitante: A empresa: CFR COMERCIAL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 
AGRICULTURA LTDA, CNPJ: 14.218.449/0001-35, que apresentou o menor preço Por 
item, com valor global de R$ 61.871,05 (sessenta e um mil, oitocentos e setenta e um 
reais e cinco centavos). Juazeiro/BA, 14 de agosto de 2023. ANDERSON ROBERTO 
TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2023-SAAE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.